Alessandra, risultante l’unica partecipante alla candidatura di personale interno in servizio 

presso questo istituto; 

7. Al docente esperto sarà affidato l’ incarico al costo orario di €. 79,00 (settantanove/00) per un 
massimo di 12 ore. Il totale complessivo Massimo sarà quindi di €. 948,00 
(novecentoquarantotto/00). I costi si intendono lordo stato. 

Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e sul sito web 
dell’istituto. 

Spresiano, 26 marzo 2025 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Lucia Moretti (*) 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.